
 

*13rb000212* 

Onderwerp: Keuze toekomstscenario's gemeentelijke huisvesting 
 
 
Ons kenmerk: 13rb000212 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen de memo van 18 december 2013 over scenario’s gemeentelijke huisvesting en het 
rapport “Toekomstscenario’s gemeentelijke huisvesting” van 17 december 2013 van 
burgemeester en wethouders; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 21 januari 2014; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 
de memo (dd 18 december 2013) over scenario’s gemeentelijke huisvesting en het rapport 
“Toekomstscenario’s gemeentelijke huisvesting” ( dd 17 december 2013) van burgemeester 
en wethouders ter kennisname aan te nemen 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 4 februari 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


